— 1 —

中 国 钢 结 构 协 会

中钢构协〔2025〕24号

关于召开中国钢结构协会第九届会员代表大会
暨 2025 中国钢结构大会的通知（一号）

各会员单位及相关单位：

根据中国钢结构协会工作计划，拟定于2025年10月13-15

日在广西南宁市召开“中国钢结构协会第九届会员代表大会暨

2025中国钢结构大会”。

会议将选举产生新一届理事会和协会负责人，会议将邀请

知名专家进行形势报告和政策分析。会议同期举办“新材料、

新产品、新技术交流会”、“2025年度高等学校钢结构创新竞

赛”等。本次会议得到中社部、民政部、广西住建厅、中国钢

铁工业协会等大力支持。

2025年是十四五规划收官之年。中国钢结构协会愿携手全

体同仁立足国内和国际两个市场，完整、准确、全面贯彻新发

展理念，深化产业融合发展，有效提升行业工业化、数字化水

— 2 —

平，持续推动钢结构行业高质量发展。

现将会议相关事项通知如下：

一、会议主要内容

1.第九届会员代表大会

2.九届一次理事会议

3.八届十二次常务理事会议

4.2025 中国钢结构大会

5.钢结构新材料、新产品、新技术交流会

6.2025 年度高等学校钢结构创新竞赛

二、会议时间及地点

会议时间：2025年 10月 13-15日

会议地点：南宁会展豪生大酒店,南宁市青秀区会展路 18

号

签到时间：10 月 13 日 10:00-22:00

签到地点：南宁会展豪生大酒店一层大堂

三、会议报名

（一）会议注册

扫描二维码进行会议报名。

— 3 —

收到会议注册成功短信，视为报名成功，届时请准时参加

会议。

注意事项：

1.如您的微信与手机号没有绑定，请先绑定手机号。否则，

报名时无法再次登录系统修改信息、上传凭证等。

2.学生报名请先验证学生身份，上传学生证图片，通过验

证后方可享受优惠。

3.本次会议开具“电子发票（增值税专用发票）”，缴费

成功（微信支付成功或对公汇款上传凭证审核通过）后，发票

会自动推送至注册人预留邮箱，请注意查收。

（二）现场签到：

10月13日，所有会议代表均需到南宁会展豪生大酒店一层

大堂会议报到处签到、领取会议资料。

四、会议住宿

会议酒店信息如下：

酒店

房型
南宁会展豪生大酒店

高级大床房 498 元含早

高级标准间 498 元含早

请会议代表扫描下方二维码进行房间预订，房间数量有

限，请及时预定。

— 4 —

预定成功后，如需取消请于 2025 年 10 月 10 日前联系酒

店服务总机 0771-6706666

五、会议费及缴款方式

（一）会议费标准：会议费含会场租赁、资料、餐费等，

不含交通费和住宿费。

参会人员类别 费用

会议代表
会员单位 1500元/人

非会员单位 2000元/人

学生代表 800 元/人

（二）缴款方式：

银行汇款：收款单位  中国钢结构协会

          开户银行  工商行（北京）北太平庄支行

          账    号  0200 0100 0901 4476 469

※ 汇款请备注“年会会议费”字样

（三）缴款咨询：张  羽 010-82229679；13811226533

牛福玲 010-82229079；13671090502

— 5 —

六、会议咨询

（一）中国钢结构协会

  （1）会议报名：张则平 010-82227113，15652818369

姚佳宾 010-82227162，15030033339

 （2）会议服务：王岳锋 010-82227166，15901316040

               戴长河 010-82227109，13801266997

（二）会议酒店

总机：0771-6706666

附件：1.会议日程

2.酒店交通信息

                           中国钢结构协会

                                 2025 年 8月 1 日

— 6 —

附件 1：

会 议 日 程

10月 13日，星期一

10:00-22:00  会议代表报到（南宁会展豪生大酒店一层大堂）

09:00-17:00  2025年度高等学校钢结构创新竞赛（决赛）

13:00-15:00  钢结构新材料、新产品、新技术交流会

17:00-17:30  一届十二次监事会议

17:30-18:00  八届十二次常务理事会议

10月 14日，星期二

07:30-09:00  会议代表报到（南宁会展豪生大酒店）

09:00-12:00  第九届会员代表大会暨九届一次理事会议

14:00-17:30  2025中国钢结构大会

*本日程仅供参考，详细内容以“会议手册”为准。

— 7 —

附件 2：

酒店交通信息

酒店名称：南宁会展豪生大酒店

酒店地址：南宁市青秀区竹溪大道 98号

一、南宁吴圩机场-南宁会展豪生大酒店酒店

机场大巴：机场 T2号航站楼乘机场大巴至南宁沃顿国际大酒店下车中

转地铁 1 号线至会展中心站，B 出口电话联系 0771-6706666 接驳车接送至

南宁会展豪生大酒店

网约车/出租车：车程大约 40分钟，车费约 130元

二、南宁东站-南宁会展豪生大酒店

地铁：地铁 1 号线至会展中心站，B 出口电话联系 0771-6706666 将有

接驳车接至南宁会展豪生大酒店

出租车 车程约 15分钟，价格约 20元

三、南宁站-南宁会展豪生大酒店酒店

地铁：地铁 1 号线至会展中心站，B 出口电话联系 0771-6706666 将有

接驳车接至南宁会展豪生大酒店

网约车/出租车：车程约 20分钟，价格约 30元